
   

   
 

Tiedote Päiväkummun koulun iltapäivätoiminnasta vanhemmille ja huoltajille 

 

Tervetuloa aloittamaan iltapäivätoimintaa Vantaan Lastenliiton järjestämässä 

iltapäivätoiminnassa! Tässä tiedotteessa saat lisätietoja iltapäivätoimintaan liittyen.  

Vantaan Lastenliitto ry on Vantaan alueella toimiva asiantunteva lapsi- ja 

varhaisnuorisojärjestö, joka järjestää laadukasta toimintaa lapsille, lapsiperheille ja 

varhaisnuorille.  Yhdistyksen toimintaan pääsette tutustumaan nettisivuiltamme: 

http://www.lastenliitto.fi/vantaa 

 

Toiminnan sisällöstä: 

 

Leikki, liikunta ja ulkoilu ovat tärkeitä iltapäivätoiminnan sisällöllisiä painotuksia. 

Toimintamme tarkoitus on taata lapselle turvallinen iltapäivä aikuisen valvonnassa ja 

ohjauksessa. Haluamme toiminnassamme tukea lapsen leikkitaitoja ja hyviä käytöstapoja 

sekä tarjota osallistumisen iloa ja onnistumisen kokemuksia.   

Vantaan Lastenliiton iltapäivätoiminnansuunnitelma rakentuu koulun työjärjestyksen ja 

yksilöllisten tarpeiden ja toiveiden mukaan. Ohjaajat laativat kausi- ja kuukausisuunnitelmat, 

joissa otetaan huomioon lasten toiveet ja se, että iltapäivä on lapsen vapaa-aikaa. 

Kuukausisuunnitelmiin kirjataan päivittäinen suunniteltu ohjelma, johon voi sisältyä myös 

vaihtuvia teemoja. Kuukausisuunnitelma otetaan käyttöön syyskuusta, sillä elokuu menee 

toisiimme tutustuessa. Kuukausisuunnitelmaan kirjattu toimintatuokio on yksi osa päivää.   

Muutoin peruspäivä päivittäin rakentuu seuraavanlaisesti (ryhmäkohtaisia eroja voi olla):  

 

Ulkoilu/ vapaa tai ohjattu leikki 

hiljainen toiminta/ rauhoittuminen/läksyhetki 

Välipala aikavälillä klo: 13.00–14.30 (päivästä riippuen) 

Vapaa tai ohjattu leikki/ulkoilu/ohjattu toimintatuokio 

http://www.lastenliitto.fi/vantaa


   

   
 

Ulkoilu/vapaa leikki 

 

Mahdollisuuksien mukaan pyritään tarjoamaan hetki rauhoittumiseen sitä tarvitseville. On 

kuitenkin hyvä huomioida, että käytössämme olevat koulun tilat vaikuttavat hyvin paljon 

siihen, millä tavalla toimintaa voidaan toteuttaa. Iltapäivätoiminnalla ei esimerkiksi ole 

sisätilaa käytössä ennen klo 13.  Ohjelma myös elää ja muuttuu osallistujien ja päivien 

mukaan. Suunniteltuun toimintaan voi tulla muutoksia myös tilanteissa, jossa ryhmässä on 

paljon sijaisia.  

Ensimmäiset koulupäivät ja tärkeitä käytäntöjä iltapäivätoiminnassa: 

 

Ensimmäisinä koulupäivinä lapset saatetaan iltapäivätoimintaan koulun ja iltapäivätoiminnan 

aikuisten yhteistyöllä. Kun koulu ja iltapäivätoiminta tulee tutuksi, lapset oppivat nopeasti 

kulkemaan iltapäivätoimintaan lukujärjestyksensä mukaisesti oppituntien päättyessä. 

Iltapäivätoiminnan ohjaajat ottavat lapset vastaan ulkona klo 12 päivittäin. Ensimmäisinä 

päivinä lapset myös tulevat ulos päivän päätteeksi ja ovat n. klo 15 alkaen koulun pihalla, josta 

hakijat voivat noutaa lapset. Palvelusopimuksessa kysytään päivä, jolloin lapsenne aloittaa 

iltapäivätoiminnassa. Jos tähän tulee muutoksia tai lapsenne ei jonain päivänä osallistu 

iltapäivätoimintaan, siitä tulee ilmoittaa ohjaajien kännykkään. Iltapäivätoiminnan puhelin on 

päällä arkisin klo 12–17. 

 

Huom! Ilmoitathan aina myös poikkeuksellisista lähtöajoista, poikkeamista lapsen 

hakemiseen liittyen tai lapsen poissaoloista iltapäiväkerhon puhelinnumeroon. 

Ohjaajat kuittaavat aina viestin nähdyksi.  

Tieto lapsen osallistumisesta iltapäivätoimintaan pitää aina tulla aikuiselta toiselle. Kaikki 

ohjaajille tuleva viestintä tulee tehdä ohjaajien puhelimen kautta ei lapsen kautta. 

Iltapäivätoiminnan ryhmällä on myös oma sähköpostiosoite. Sähköpostia voi lähettää 

ohjaajille esimerkiksi palautetta tai toiveita antaakseen. 

 

Kuten koulupäivänkin aikana, iltapäivätoiminnassa lapset eivät käytä omia puhelimiaan tai 

kellopuhelimiaan. Puhelimet ja muut mobiililaitteet säilytetään iltapäivätoiminnan aikana 



   

   
 

lähtökohtaisesti omissa repuissa. Jos huoltajien tarvitsee tavoittaa lapsi iltapäivätoiminnan 

aikana, voitte tehdä sen soittamalla iltapäivätoiminnan ohjaajien puhelimeen. Yhteystiedot 

löytyvät vielä tämän kirjeen lopusta. Tallennattehan puhelinnumerot itsellenne. 

 

Heti kauden alussa laaditaan yhdessä lasten kanssa iltapäivätoiminnan säännöt yhteisen 

turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Tavoitteena on saada lapset ryhmäytymään 

kiinteäksi porukaksi ja luoda ryhmälle ”me-henki”. Pyrimme noudattamaan kiusaamisessa 

ehdotonta nollatoleranssia! Mikäli lapsi häiritsee toimintaa kohtuuttomasti tai aiheuttaa 

vaaratilanteen, on osallistuminen mahdollista evätä loppupäivän ajaksi. Tällaisissa 

tapauksissa huoltajat ovat velvollisia hakemaan lapsen pois toiminnasta. Mikäli lapsi 

käyttäytyy toiminnassa aggressiivisesta ja väkivaltaisesti tai lapsesta herää muuta huolta 

toiminnan aikana, olemme velvollisia tekemään myös lastensuojeluilmoituksen. 

Me Lastenliitossa haluamme, että kaikilla iltapäivätoiminnan osallistujilla on mukava ja 

turvallinen iltapäivä, ja toivommekin avointa ja välitöntä viestintää teidän huoltajien kanssa. 

Soitattehan tai tulette tapaamaan ohjaajia, mikäli pienikin asia askarruttaa teitä tai lapsianne, 

tai haluatte keskustella ihan muuten vain lapsenne iltapäivistä. 

Lapset on vakuutettu Vantaan kaupungin toimesta tapaturmavakuutuksella. Sama vakuutus 

on voimassa myös lapsen koulupäivän ajan sekä kotimatkalla. 

 

Lapsia voidaan jakaa pienempiin ryhmiin ennen toiminnan alkua ja toiminnan alkaessa, jos 

ryhmäkokoon tulee muutoksia. Ryhmäjakoon voi tulla muutoksia kauden aikana toiminnan 

alkamisen jälkeen, jos ryhmän toiminta sitä vaatii esimerkiksi tilojen, henkilöstömitoituksen tai 

pedagogisten syiden takia. Ryhmän muutoksia ei tehdä pienillä perusteilla ja päätökset 

muutoksista tekee Vantaan Lastenliiton iltapäivätoiminnan ohjaajien esihenkilö. Muista syistä 

tehtävät yksittäiset muutokset eivät välttämättä onnistu. Ryhmäjaon pohjana käytetään 

kauden alkaessa luokkajakoa. Kesken kauden aloittaneille lapsille järjestyy paikka siihen 

ryhmään, missä silloin on tilaa. Toiveita voi esittää palvelusopimuksessa, mutta kaikkia 

toiveita ei kuitenkaan välttämättä pystytä toteuttamaan. On hyvä huomioida kuitenkin, että 

iltapäivätoiminnan ryhmät tekevät keskenään yhteistyötä ja esimerkiksi ulkoilevat usein 

samaan aikaan. Vaikka lapsen oma kaveri olisi toisessa ryhmässä, lapset pääsevät iltapäivän 

aikana myös toimimaan yhdessä. Iltapäivätoiminta mahdollistaa myös tutustumisen uusiin 

kavereihin. 

 



   

   
 

HUOM! Muistattehan seuraavat asiat: 

Sään mukainen vaatetus, vaihtohanskat, vaihtosukat ja sisähousut on hyvä olla mukana. Pieni 

sade ei estä ulkoiluamme. Muistattehan nimetä kaikki vaihtovaatteet! Varavaatteille ei ole 

säilytystilaa koulussa, vaan niitä säilytetään ensisijaisesti omassa repussa.    

Iltapäivätoiminnassa ei ole käytössä koulun Wilma järjestelmää eikä iltapäivätoiminnan 

ohjaajille voi lähettää viestiä Wilman kautta. Tieto ei aina kulje esteettömästi koulun puolelta, 

vaikka siihen pyritään ja siksi ohjaajillamme ei välttämättä ole aina tietoa lasten koulupäivissä 

tapahtuvista muutoksista tai poikkeuspäivistä. Niistä on hyvä laittaa tieto vaikka viestillä 

ohjaajien puhelimeen. 

 

 

Palvelusopimus 

Palvelusopimustiedot täytetään sähköisesti nettisivuillamme. Linkki palvelusopimukseen on 

lähetty kaikille paikan saaneille. 

Sivuilta löytyy tietoa myös asiakasmaksuista, sopimuksen irtisanomisesta sekä Lastenliiton 

jäsenyydestä. Toimintaan voi tulla vasta kun täytetty palvelusopimus on palautettu. 

Toivomme, että täytätte palvelusopimuksen mahdollisimman pian. 

Laskutamme elokuun iltapäivätoiminnan maksun viimeistään syyskuun alussa ja jatkossa 

laskut lähetetään pääsääntöisesti kuluvan kuukauden loppupuolella. Mikäli peruutatte 

osallistumisenne ennen koulun alkua, elokuun maksua ei laskuteta. Jos aloitatte 

iltapäivätoiminnassa vasta myöhemmin, ilmoittakaa aloituspäivä palvelusopimuksessa ja 

toiminnasta laskutetaan ilmoittamanne aloituspäivän mukaisesti. 

Laskut saapuvat palvelusopimuksessa tekemänne valinnan mukaisesti joko sähköisesti tai 

paperitse postilla (paperilaskutus 5 €/lasku, sähköpostilasku 3 €/lasku ja verkkopankkiin 

tilattava e-lasku 0 €/ lasku). Verkkopankkilaskun valinneille lähetetään sähköpostia, jossa 

ilmoitetaan asiakasnumero. Asiakasnumero tarvitaan verkkopankkilaskun hakemista varten. 

Käykää hakemassa verkkopankkilaskuttajaa vasta lisätietoja saatuanne. 

Noudatamme tietojen keräämisessä, tallentamisessa ja käsittelyssä tietosuojaperiaatteita 

asiaan kuuluvalla tavalla. Tietosuojaseloste on luettavissa nettisivuillamme: 

http://www.lastenliitto.fi/tietoa-meista/henkilotietojen-kasittely-lastenliitossa/ 

 

http://www.lastenliitto.fi/tietoa-meista/henkilotietojen-kasittely-lastenliitossa/


   

   
 

Tärkeää huomioida palvelusopimusta täyttäessä 

Palvelusopimusta täytettäessä päätetään hoitoaika klo 16 tai klo 17 asti. Maksu määräytyy 

sopimuksen mukaan, vaikka lapsi lähtisi aikaisemmin. Vaikka palvelusopimuksessa voi valita 

vain kahdesta eri vaihtoehdosta, iltapäivätoimintaan osallistuminen ei ole pakollista koko 

aikaa. Toimintaan saa osallistua perheen oman tarpeen mukaan. 

Jos lapsen huoltajat asuvat eri osoitteissa, muistakaa merkitä palvelusopimuksen kohtaan 

”Huoltajat”, kummalle lasku lähetetään.  

Iltapäivätoiminnan ohjaajat valmistavat välipalan itse. Muistattehan täyttää tiedot lapsen 

ruoka-aineallergioista! Kirjaa myös kaikki muut ohjaajien tarvitsemat tiedot. Tieto ei siirry 

iltapäivätoimintaan automaattisesti koululta ja päiväkodista, vaan huoltajien tulee tiedottaa 

iltapäivätoimintaa mm. lapsen tuen tarpeista. Ohjaajamme eivät saa koulun puolelta lapsen 

terveydentilaan tai erityistuen tarpeisiin liittyviä lausuntoja. Olettehan toimittaneet 

ohjaajillemme kaikki tarpeelliset tiedot, jotta he pystyvät huolehtimaan lapsesta 

iltapäivätoiminnan ajan! Tietoja ohjaajille voi välittää myös palvelusopimuksen kautta.  

 

Iltapäivätoiminnan maksuista ja palvelusopimuksen ehdoista 

Elokuusta laskutetaan koko kuukauden asiakasmaksu. Kesäkuusta ei mene 

iltapäivätoiminnan maksua. Kuukausimaksu laskutetaan koko kuukaudelta, mikäli lapsi 

aloittaa ennen kuun 20. päivää iltapäivätoiminnassa. Koulujen loma-ajat eivät vaikuta 

iltapäivätoiminnan kuukausimaksuun. 

Mahdolliset muistutuslaskut lähetetään paperisena postitse laskun vastaanottajalle. Mikäli 

laskua ei ensimmäisen maksumuistutuksen jälkeen makseta, avoimet laskut siirretään 

perintään.  

Jos lapsi ei osallistu kokonaiseen kalenterikuukauteen iltapäivätoimintaan, voi 

kuukausimaksuun saada 50 % hyvityksen, kun siitä ilmoittaa kirjallisesti sähköpostilla 

osoitteeseen vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi vähintään kaksi viikkoa etukäteen. 

Jos lapsi on sairauden vuoksi kalenterikuukauden aikana yli 10 päivää pois 

iltapäivätoiminnasta, hyvitetään puolet kuukausimaksusta. Jos lapsi on sairauden takia pois 

koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Sairauspoissaolo on todistettava 

lääkärintodistuksella.  

Irtisanomisajan jälkeinen kerhomaksu: Jos lapsi irtisanotaan iltapäivätoiminnasta esim. 15.1., 

maksu maksetaan vielä helmikuulta ja iltapäivätoiminnassa voi olla irtisanomisajan loppuun 

asti. Esimerkkitapauksessa irtisanominen astuu voimaan 1.3. Irtisanomisajalta tulee maksaa 

mailto:vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi


   

   
 

irtisanomisajan lasku, vaikka lapsi ei olisi enää toiminnassa mukana. Mikäli lapsi ei ole 

irtisanomisajalla lainkaan iltapäivätoiminnassa, siitä voi saada hyvityksen.  

Irtisanominen on sitova ja se tulee tehdä kirjallisesti joko irtisanomislomakkeella tai 

sähköpostitse palveluntuottajalle osoitteeseen vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi sekä 

sivistysvirastoon iltapaivatoiminta@vantaa.fi.  

Palveluntuottajalla on oikeus irtisanoa iltapäiväkerhopaikka maksamattomien 

iltapäivätoiminnan maksujen vuoksi. Jos haluat tehdä maksusuunnitelman maksuvaikeuksien 

vuoksi, tai siirtää laskunne eräpäivää, otathan ajoissa yhteyttä Vantaan Lastenliiton 

järjestösihteeriin vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi. 

 

Iltapäivätoiminnan maksuihin huojennusta 

Iltapäivätoimintaan voi hakea perheen tulojen perusteella 35 % maksuhuojennusta Vantaan 

kaupungin sivistysvirastolta. Huojennetut iltapäivätoiminnan asiakasmaksut ovat: 78 € 

kuukaudessa kello 16:00 päättyvästä toiminnasta ja 91 € kuukaudessa kello 17:00 päättyvästä 

toiminnasta. Hae maksuhuojennusta seuraavalle lukuvuodelle ensisijaisesti kesäkuussa 

saatuasi päätöksen lapsen osallistumisesta iltapäivätoimintaan. Myöhemminkin saapuneet 

hakemukset otetaan huomioon ja huojennuksen voi saada takautuvasti enintään lukukauden 

alusta.  

Huomioithan, että me Vantaan Lastenliitolla, emme tee maksuhuojennuksen päätöksiä. 

Maksuhuojennushakemuksen löydät täältä: 

https://www.vantaa.fi/fi/palveluhakemisto/palvelu/iltapaivatoiminta-perusopetuksessa 

Liitä maksuhuojennushakemukseen kopiot tarvittavista tulo yms. tositteista (jotka koskevat 

perhettäsi): 

Lisätietoja iltapäivätoiminnan asiakasmaksun huojentamisesta voit kysyä 

sähköpostiosoitteesta iltapaivatoiminta@vantaa.fi tai numerosta 043 826 7723. 

Tarkemmat hakuohjeet ja hakulomake löytyy kaupungin nettisivuilta: 

https://www.vantaa.fi/fi/palveluhakemisto/palvelu/iltapaivatoiminta-perusopetuksessa#tab-

introduction 

Apua maksuhuojennushakemuksen täyttämiseen saat myös Vantaa-infon palvelupisteestä. 

 

Yhteystiedot: 

Päiväkummun koulun iltapäivätoiminta, paivakumpu@lastenliitto.fi 

mailto:vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi
mailto:iltapaivatoiminta@vantaa.fi
mailto:vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi
https://www.vantaa.fi/fi/palveluhakemisto/palvelu/iltapaivatoiminta-perusopetuksessa
mailto:iltapaivatoiminta@vantaa.fi
https://www.vantaa.fi/fi/palveluhakemisto/palvelu/iltapaivatoiminta-perusopetuksessa#tab-introduction
https://www.vantaa.fi/fi/palveluhakemisto/palvelu/iltapaivatoiminta-perusopetuksessa#tab-introduction
https://www.vantaa.fi/fi/palveluhakemisto/palvelu/vantaa-info


   

   
 

Ohjaajat tavoitettavissa koulupäivisin klo 12-17 

Puh. 0458061679  

Laskutus- ja sopimusasioissa yhteydenotot järjestösihteeri Sallamari Mäkiselle, puh. 045 

1215600 tai vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi 

Muissa iltapäivätoimintaan liittyvissä asioissa yhteydenotot hallintojohtaja Virve 

Hakasalolle, puh. 045 1500580 tai vantaa.hallinto@lastenliitto.fi. 

 

Tervetuloa iltapäivätoimintaamme! 

mailto:vantaa.sihteeri@lastenliitto.fi
mailto:vantaa.hallinto@lastenliitto.fi

